

Reparatia curenta pe interior a incaperilor din cladire la Centrul de reabilitare de zi pentru copii cu dezabilitati,or.Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Servicii de reparatie curenta a incaperilor

Valoarea de deviz 278 909,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavane sub vopsire				
1	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	48,000	41,26 17,35	1 980,48 832,80
2	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	94,500	22,78 10,00	2 152,80 945,00
3	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	94,500	129,22 66,87	12 210,82 6 319,22
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	490,000	5,10 1,65	2 499,00 808,50
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	490,000	72,24 30,25	35 396,62 14 822,50
		Total Tavane sub vopsire Inclusiv salariu				54 239,72 23 728,01
		2. Pereti				
6	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	327,830	16,09 14,40	5 274,78 4 720,75

1	2	3	4	5	6	7
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	327,830	103,12 67,10	33 804,52 21 997,39
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	327,830	37,82 29,25	12 400,07 9 589,03
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	767,830	5,10 1,65	3 915,93 1 266,92
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea Snejca)	m2	767,830	72,24 30,25	55 466,50 23 226,86
11	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	30,710	513,50 3,50	15 769,58 107,48
		Total Pereti Inclisiv salariu				126 631,39 60 908,43

	Total	lei	180 871,11
	Asigurarea sociala	24,00 %	20 312,75
	Transportarea materiale	6,00 %	5 747,04
	Total	100,00 +	206 930,91
	Cheltueli de regie	8,00 %	16 554,47
	Total	100,00 +	223 485,38
	Beneficiul de deviz	4,00 %	8 939,42
	Total	100,00 +	232 424,79
	Tva	20,00 %	46 484,96
	Total deviz: Inclisiv salariu		278 909,75 84 636,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)